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Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
  
  
Powiatowy Urząd Pracy w Łańcucie od 01.12.2018 r. do 31.03.2020 r. realizował projekt konkursowy 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia" 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt realizowany był w ramach Osi priorytetowej VII 

, Działania 7.1 Regionalny rynek pracy Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy - projekty 
  konkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 - 2020.

  
 podniesienie poziomu aktywności zawodowej i zdolności do zatrudnienia Celem głównym projektu było:

wśród 80 uczestników projektu, tj. osób bezrobotnych powyżej 29 roku życia zarejestrowanych w PUP 
Łańcut, należących do II profilu pomocy, w tym doprowadzenie do zatrudnienia min. 50 uczestników 
projektu, do III 2020 r. 
  
Wsparcie w ramach projektu skierowane było do   (od dnia 80 osób bezrobotnych powyżej 29 roku życia
30 urodzin), pozostających bez pracy, zarejestrowanych w PUP Łańcut jako osoby bezrobotne z II 
profilem pomocy, zamieszkałych w powiecie łańcuckim i należących do przynajmniej jednej z niżej 

 wymienionych grup, tj. do:
- osób o niskich kwalifikacjach zawodowych, 
- osób długotrwale bezrobotnych według definicji obowiązującej w RPO WP, 
- osób od 50 roku życia, 
- osób z niepełnosprawnościami, 
- kobiet. 
  
W rezultacie wsparciem w ramach projektu objęto łącznie 87 osób bezrobotnych (47 kobiet, 40 

 mężczyzn).
  
W ramach projektu realizowane były następujące formy wsparcia:

Identyfikacja potrzeb uczestników projektu (IPD) - dla 87 osób bezrobotnych,
Poradnictwo zawodowe - dla 85 osób bezrobotnych,
Staże - dla 82 osób bezrobotnych,
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego 
bezrobotnego - refundacja kosztów wyposażenia/doposażenia 50 nowych stanowisk pracy dla 
osób bezrobotnych.

  
 podjęcie zatrudnienia przez minimum 50 osób zarejestrowanych w Głównym rezultatem projektu było

PUP Łańcut oraz osiągnięcie wskaźnika efektywności zatrudnieniowej w projekcie na poziomie minimum 
54%. W efekcie zatrudnienie (w tym samozatrudnienie) podjęło 80 uczestniczek/uczestników projektu, 
zaś ogólna efektywność zatrudnieniowa wyniosła 90%. 
  
Inne założone w projekcie wskaźniki produktu i wskaźniki rezultatu osiągnięto także na poziomie 
wyższym niż planowano. 



08.05.2024 RPO WP 2018-2020 projekt konkursowy "Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia"

https://lancut.praca.gov.pl/uk/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 2 / 2

  
Budżet projektu wyniósł , w tym kwota dofinansowania 1 702 215,65 zł, wkład własny 1 853 415,65 zł
(środki Funduszy Pracy) 151 200,00 zł. 
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